
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 246–Data 29/01/2021 

Esta é a Edição Nº246 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

EXTRATO DO CONTRATO N°08/2021 

 
 
 
 

 

  
  

EXTRATO DO CONTRATO N.º08/2021 
PROCESSO N° 008/2021 - PREGÃO PRESENCIAL N° 
04/2021 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 
  
CONTRATANTE: Município de São Sebastião do Oeste, 
Estado de Minas Gerais, pessoa jurídica de direito interno, 
com sede à Praça Padre Altamiro de Faria, 178, inscrito no 
CNPJ/MF n.º 18.308.734/0001-06, neste ato representado 
pelo Prefeito Municipal, Senhor Belarmino Luciano Leite, 
brasileiro, casado, agente político, portador da identidade 
nº: 12.001.313– SSPMG e CPF nº 040.065.528-40, 
residente e domiciliado na cidade de São Sebastião do 
Oeste / MG.  
  
CONTRATADA: Minas Fiat Distribuidora de Peças 
Automotivas Eireli-ME, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.526.944/00001-58. 
  
OBJETO: O Presente Contrato de Prestação de Serviços 
tem como objeto Contratação de Pessoa Jurídica 
especializada em mão de obra de manutenção de veículos 
leves para manutenção de veículos leves, para atender as 
necessidades da Frota pertencente ao Município de São 
Sebastião do Oeste. 
  
RECURSOS:  
01.01.01.04.122.0404.2.006,01.02.01.26.782.2601.2.011,
01.02.01.15.452.2601.2.013,01.02.02.15.452.1503.2.019,
01.03.01.10.122.1001.2.020,01.03.01.10.301.1002.2.025,
01.03.01.10.301.1002.2.090,01.03.01.10.302.1001.2.027,
01.03.01.10.302.1001.2.136,01.03.01.10.304.1003.1.046,
01.03.01.10.305.1004.2.030,01.04.01.18.541.1801.2.033,
01.05.01.20.606.2001.2.038,01.06.01.04.121.0402.2.039,
01.06.06.04.122.0402.2.150,01.06.06.04.122.0402.2.151,
01.06.06.04.122.0402.2.152,01.07.01.12.361.0405.2.045,
01.07.01.12.361.1201.2.050,01.07.01.12.364.0801.2.051,
01.09.01.08.243.0801.2.067,01.10.01.08.244.0801.2.070,
01.10.01.08.244.0801.2.081,01.11.01.26.782.2601.2.141, 
 

01.13.01.27.812.2701.2.053- 3.3.90.39.00, Lei Orçamentária, n° 
777 de 31 de dezembro de 2020. 
  
R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil reais). 
FATURAMENTO: deverá ser apresentado, na sede da 
contratante, acompanhada de Certidão Negativa de INSS, FGTS 
e Certidão Tributo Municipal. 
APLICAÇÃO DE MULTA: compete a Secretaria de Administração 
da Contratante a aplicação de multas. 
VIGÊNCIA: 12(doze) meses. 
FORO: Comarca de Itapecerica, Estado de Minas Gerais. 



                             

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/mg 

Edição N°246 Pág. 02 

 
 

TERMO DE ADJUNDICAÇÃO 

  

TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO 

  
 
 
 
 
 



                             

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/mg 

Edição N°246 Pág. 03 

 
 

RETIFICAÇÃO  

  

ABERTURA DE PROCESSO  

  
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE 
torna pública a retificação do P.L. nº 005/2021, pregão nº 
03/2021. Sua abertura permanecerá para o dia 
04/02/2021 às 08h00mio. Motivo: retificação no item 03 
do termo de referência. As demais cláusulas permanecem 
inalteradas. www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. 
Neuza Helena Meireles – Pregoeira. 
 
 
 
  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, 
torna público a abertura do PL nº 0013/2021, Pregão 
Presencial nº 08/2021, R.P. n° 03/2021. OBJETO: 
Selecionar propostas, para eventual e futura aquisição 
de material permanente e de consumo hospitalar, 
fisioterapêutico e eletrodomésticos, para manutenção 
das atividades da atenção básica - Secretaria Municipal 
de Saúde – Município de São Sebastião do Oeste/MG. 
Dotações orçamentárias:  
02.03.01.10.301.1002.2025,02.03.01.10.302.1001.2027,
02.03.01.10.302.1001.2027,02.03.01.10.301.1001.1041,
02.03.01.10.301.1001.1042,02.03.01.10.301.1001.1040,
02.03.01.10.302.1001.1182,02.03.01.10.303.1001.1035,
02.03.01.10.301.1002.2090, 02.03.01.10.302.1001.1044, 
08.10.01.08.244.0801.1163, 08.10.01.08.244.0801.1166, 
08.10.01.08.244.0801.2070   – 3.3.90.30.00 – 
4.4.90.52.00, Lei Municipal n.º 777 de 31 de dezembro 
de 2020. Entrega dos envelopes – até o dia 11/02/2021 
às 08h:00min. Informações pelo 37-3286.1173. Edital no 
site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza 
Helena Meireles – Pregoeira. 
 

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

